FAeo SABER que a Camara Municipal de Vereadores de Bafao aprovou e
eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

a

Art.   10   Fica   o  Poder  Executivo   Municipal  autorizado   suplementar  verba
orgamentaria  por excesso de  arrecadaeao  no ongamento do exercicio  do  ano de
2024,   no  valor  de  R$  32.000,00   (trinta  e  dois  mil  reais),   na  seguinte  Rubrica
Ongamentaria:

C)RGAO:
UNIDADE:

08    -SECRETARIAMUNICIPAL OBRAS  E VIACAO

01     -sECRETARiAMUNicipAL OBRAS E viAeAO
833    -MANUTENeAO DA iLUMiNACAO puBLicA

3.3.3.90.39.00.000000  -Outros servieos de Terceiros -PJ               R$     32.000,00